(11) 971905995 (11) 975106649 (43) 96472295 gercimarcelo@yahoo.com.br

Bradesco

2386 Conta Corrente 43453-1

Gerci Marcelo da Costa 301.202.288-07

GERCI MARCELO DA COSTA

Volkswagen/19.370
Clm T 4x2

Volkswagen 19-370 E Constel. Tractor 2p
_diesel_

Branca

9535W8273AR036402 2010/2010

MSX8077 221586474 R$ 148.037,00

Cento e quarenta e oito mil e trinta e sete reais 515118-0

GERCI MARCELO DA COSTA

Bernard Krone/krone Bernard Krone/krone Preta

9AUF13730N1020899 1992/1992

BJG5I33 606293027 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Barueri 01 Agosto 2022

Adesão       

R$ 208.037,00 R$ 1.074,91 Dia 5 - (30 Dias)